PAGE
3

[image: image1.jpg]LY GLE L L

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 19.10.2012                                                                                                     № 169
поселок Братский

О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 23 сентября 2011 года № 157 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Содействие занятости населения Братского сельского поселения Тихорецкого района» на 2012-2013 годы
В соответствии со статьей 24 Закона Российской Федерации от               19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства от 14 июля 1997 года № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ»,               Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района, с целью уточнения финансирования мероприятий по занятости населения на 2012 год    п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации от 23 сентября 2011 года № 157 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Содействие занятости населения Братского сельского поселения Тихорецкого района» на 2012-2013 годы, изложив в следующей редакции:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования программы: «Общий объем финансирования программы составляет 254,6 тысяч рублей из бюджета поселения, в т.ч. 2012 – 130,0 тысяч рублей; 2013 -124,6 тысяч рублей»;

1.2.Раздел 3.Перечень мероприятий программы, объемы и источники финансирования:
«3. Перечень мероприятий программы, объемы и источники финансирования:

	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Срок

исполнения
	Объем финансирования разработки, из бюджета поселения (руб.)

	1.
	Организация общественных работ: сохранение и развитие лесопаркового хозяйства, озеленение, работы по уборке территории поселения, погрузо-разгрузочные и другие работы.
	2012г
	106100

	2013
	112625

	2.
	Закладка новых похозяйственных книг по состоянию на 1 июля 2012 года

	2012
	12800

	3.
	Уточнение записей в похозяйственных  книгах и учет скота в хозяйствах граждан по состоянию на 1 января на территории Братского сельского поселения  Тихорецкого района

	2012

	11100

	2013
	12000

	4.
	Изготовление книг похозяйственного учета
	2012
	0

	Итого
	254600»

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района, о внесении изменений в бюджете, предусматривающих финансирование муниципальной целевой программы «Содействие занятости населения Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2012- 2013 годы».
Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            Т.П.Шпилько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района

от ______________ №_____

«О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 23 сентября 2011 года № 157 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Содействие занятости населения Братского сельского поселения Тихорецкого района» на 2012-2013 годы»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист I категории

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   В.И.Лесная

Проект согласован:

Главный специалист

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              Д.В.Малахова

Главный специалист

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                Р.В.Малахов